
Integritetspolicy 

Integritetspolicy i enlighet med EU-förordning 2016/679  
I enlighet med EU:s allmänna dataskyddsförordning (GDPR) bekräftar vi härmed att RELIEF-
konsortiet åtar sig att skydda din integritet. Denna sekretesspolicy gäller för insamling av information 
och data som är relevanta för att genomföra RELIEF-aktiviteterna. 

Vem är RELIEF-konsortiet? 
RELIEF-konsortiet består av följande institutioner: 

• UOP - Peloponnesos universitet (Grekland, samordnare) 

• ReadLab P.C. (Grekland) 

• OTC - Olympic Training & Consulting LTD (Grekland) 

• CERTH - Centrum för forskning och teknik Hellas Grekland (Grekland) 

• UNIFI - Università degli Studi di Firenze (Italien) 

• Terinov (Portugal) 

• Innovade LI (Cypern) 

• MDU - Mälardalens högskola (Sverige) 

• UAc - Universidade Dos Acores (Portugal) 

• Dröm (Italien) 

• SwIdeas (Sverige) 

• CESIE (Italien) 
 

RELIEF - euRopean bio-Economy aLliancE in Farming är ett Erasmus+ projekt, medfinansierat av 
Europeiska kommissionen, under åtgärden Alliance for Innovation. Projektets genomförande 
kommer att pågå i 36 månader, med startdatum: 01/06/2023 - avslutning den: 31/05/2025. 
Projektet fokuserar på att tillhandahålla utbildningsmöjligheter för universitetsstudenter, 
jordbrukskonsulter och jordbrukare för att underlätta övergången till bioekonomi inom 
jordbrukssektorn och hjälpa till att återuppliva landsbygdsområden i EU. 
 
 

Vilka personuppgifter vi samlar in 
I enlighet med artikel 4 i EU-förordning 2016/679 avses med personuppgifter all slags information 
som rör en identifierad eller identifierbar fysisk person (nedan kallad den registrerade); en 
identifierbar fysisk person är en person som direkt eller indirekt kan identifieras, särskilt med 
hänvisning till en identifierare som ett namn, ett identifikationsnummer, lokaliseringsuppgifter, en 
onlineidentifierare eller en eller flera faktorer som är specifika för den fysiska personens fysiska, 
fysiologiska, genetiska, psykiska, ekonomiska, kulturella eller sociala identitet; "behandling": varje 
åtgärd eller serie av åtgärder som vidtas beträffande personuppgifter eller uppsättningar av 
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personuppgifter, vare sig det sker på automatisk väg eller inte, till exempel insamling, registrering, 
organisering, strukturering, lagring, bearbetning eller ändring, framtagning, läsning, användning, 
utlämning genom överföring, spridning eller tillhandahållande på annat sätt, justering eller 
sammanförande, begränsning, radering eller förstöring. Vi samlar endast in de uppgifter som du 
lämnar till oss inom ramen för ditt rättsliga förhållande till vår organisation. 

• Personuppgifter: fysiska personers för- och efternamn, kontaktuppgifter såsom adress, 
postnummer, ort, region, telefonnummer, e-post; 

• Uppgifter om yrkesutövare/organisationer/företag: uppgifter om företag, namn, 
skatterättslig adress och andra identifieringsuppgifter (fax- och telefonnummer, 
skatteregistreringsnummer eller momsregistreringsnummer). 

Dessutom kan vi samla in uppgifter som tillhandahålls när du besöker våra webbplatser, via cookies 
och annan liknande teknik; och när du kontaktar oss via e-post, sociala medier eller liknande teknik. 
Även om sådana uppgifter inte samlas in för att kunna kopplas till den fysiska personen, kan dessa 
onlineidentifierare användas och kombineras av tredje part för att skapa personliga profiler. Bland 
onlineidentifierarna kan vi hitta IP-adress, webbläsartyp och plug-in-detaljer, enhetstyp (t.ex. 
stationär, bärbar dator, surfplatta, telefon etc.) operativsystem, lokal tidszon. Dessa uppgifter 
används endast för att ta fram statistiska resultat. 
 

Varför vi behandlar dina uppgifter 
Med ditt specifika samtycke kommer vi att använda dina uppgifter på följande sätt: 

1. att hantera befintliga och framtida rättsliga relationer; 
2. fullgöra de skyldigheter som är förenade med ovannämnda rättsliga förhållanden; 
3. att hantera den organisatoriska hanteringen av befintliga eller framtida rättsliga 

förhållanden; 
4. att följa tillämpliga lagar och skatteregler; 
5. för att skydda avtalsenliga rättigheter; 
6. för statistiska ändamål; 
7. för att genomföra social marknadsföring, insamlingar och kommunikationsaktiviteter 

avseende de tjänster som tillhandahålls av våra organisationer via e-post eller post. 
Hur vi behandlar "känslig" personlig information 
Vi vill påminna om att behandling av känsliga uppgifter (dvs. personuppgifter som avslöjar ras eller 
etniskt ursprung, politiska åsikter, religiös eller filosofisk övertygelse eller medlemskap i 
fackförening, samt genetiska uppgifter, biometriska uppgifter för att entydigt identifiera en fysisk 
person, uppgifter om hälsa eller uppgifter om en fysisk persons sexualliv eller sexuella läggning) är 
förbjuden. 
Undantag från detta förbud ska vara tillåtet när behandlingen utförs som ett led i en legitim 
verksamhet med lämpliga skyddsåtgärder av en stiftelse, en förening eller något annat organ utan 
vinstsyfte med politiska, filosofiska, religiösa eller fackliga syften och under förutsättning att 
behandlingen endast avser organets medlemmar eller tidigare medlemmar eller personer som har 
regelbunden kontakt med organet i samband med dess syften och att personuppgifterna inte lämnas 
ut utanför organet utan de registrerades samtycke; 
I ovannämnda fall bör den registrerade samtycka till databehandling. 
 



Hur länge vi sparar dina personuppgifter 
Vi kommer att behålla dina personuppgifter - som samlats in i enlighet med punkterna 1, 2, 3, 4, 5 
och 6 - så länge som vi behöver för att tillhandahålla dig de tjänster som vår organisation erbjuder 
och i upp till 10 (tio) år. Dina uppgifter kommer att raderas när vi inte längre behöver dem. 
Personuppgifter som samlas in för administrativa och ekonomiska ändamål kommer att lagras i 
upp till 10 år, med beaktande av relevanta rättsliga bestämmelser. 
Vi kommer att spara dina personuppgifter - som samlats in i enlighet med punkt 7 - i upp till 10 
år. 
Du kan när som helst återkalla ditt samtycke. 
 

Hur vi samlar in dina personuppgifter 
Ditt samtycke är obligatoriskt för ändamålen i punkterna 1-6, för att vi ska kunna uppfylla rättsliga 
skyldigheter och EU:s lagar och förordningar; om du vägrar att lämna personuppgifter kan vår 
organisation inte erbjuda dig våra tjänster. Vi kommer att skicka marknadsföringskommunikation 
till dig, enligt beskrivningen i punkt 7, via e-post eller post. Du kan när som helst utöva dina 
rättigheter och avstå från att ta emot sådan kommunikation eller välja andra 
kommunikationsmetoder, i enlighet med artikel 7.3 och artikel 15 i EU-förordningen. 3 och artikel 
15 i EU-förordning 2016/679. 
Vi vill påminna dig om att det är frivilligt att lämna dina personuppgifter för de ändamål som 
beskrivs i punkt 7. 
Om du vägrar att dela dina personuppgifter för ovan nämnda ändamål kan vi inte utföra följande 
aktiviteter: skicka nyhetsbrev om våra projekt och initiativ via e-post eller post. 
 

Hur vi behandlar dina uppgifter 
Vi kommer att behandla och lagra dina uppgifter enbart för ovan nämnda ändamål, med hjälp av 
digitala och analoga enheter och i relevanta databaser med lämpliga skyddsåtgärder för att 
garantera fortlöpande konfidentialitet, integritet, tillgänglighet och motståndskraft hos 
behandlingssystemen, i enlighet med EU-förordning 2016/679. Endast personer som har fått 
tillgång till personuppgifter från den personuppgiftsansvarige eller personuppgiftsbiträdet får 
behandla sådan information. Uppgifter kan användas och samlas in av tredje part (t.ex. datacenter 
eller företag). Dessa organisationer ska utses till personuppgiftsbiträden och ska följa rättsliga 
bestämmelser och avtalsförpliktelser som är relaterade till den befintliga rättsliga relationen. 
 

Sociala nätverk 
Vår webbplats kan erbjuda tillgång till sociala nätverk. De användarvillkor och den integritetspolicy 
som gäller för sådana plattformar publiceras på deras webbplats. UNIVERSITY OF PELOPONNESE 
kan inte kontrollera hur uppgifter som delas på ett offentligt forum, en chatt eller en 
instrumentpanel används, eftersom det är den registrerade som ansvarar för sådan 
kommunikation. 
 



Kakor 
I enlighet med Datainspektionens föreskrift nr 229 av den 8 majth 2014 finns det två 
huvudkategorier av cookies: 

Tekniska cookies 
Dessa används endast i syfte att "överföra kommunikation till ett elektroniskt kommunikationsnät 
eller i den utsträckning som är absolut nödvändig för att informationsföretaget ska kunna 
tillhandahålla en tjänst som uttryckligen begärts av avtalsparten eller användaren för att 
tillhandahålla nämnda tjänst".  Dessa cookies används inte i något annat syfte och de installeras 
normalt direkt av webbplatsens ägare eller administratör (s.k. "proprietära" eller "redaktionella" 
cookies). Dessa kan delas in i: surf- eller sessionscookies, som garanterar normal navigering och 
användning av webbplatsen (vilket gör det möjligt att t.ex. göra inköp eller autentisera sig för att få 
tillgång till reserverade områden); analyscookies som jämställs med tekniska cookies där de används 
direkt av webbplatsens administratör för att samla in information, i associerad form (anonym), om 
antalet användare och hur de besöker webbplatsen; funktionella cookies som gör det möjligt för 
användaren att navigera i förhållande till en rad utvalda kriterier (t.ex. språket eller de produkter 
som valts för köp) för att förbättra den tjänst som tillhandahålls, förutsatt att vi informerar våra 
användare i enlighet med artikel 13 i EU-förordning 2016/679. 
Informerat samtycke krävs inte för sådana cookies. 

Profileringscookies 
Dessa används för att skapa profiler av användarna och för att skicka reklammeddelanden i enlighet 
med de preferenser som visas under deras onlineaktivitet. På grund av deras intrång i användarnas 
privata sfär kräver EU-lagstiftningen att användarna informeras på lämpligt sätt om hur de används 
och att de därmed måste ge sitt giltiga samtycke. En internetsida, t.ex. en nättidning, innehåller flera 
objekt och varje domän kan placera cookies, vilket innebär att webbläsare tillåter och stöder sådan 
teknik. Deras syfte är att registrera och spåra information som är kopplad till användarnas 
upplevelse, när de rör sig mellan sidor, de känner igen användarna och kommer ihåg deras 
preferenser och inställningar när de återvänder till webbplatsen, för att kunna leverera relevant 
innehåll och reklam. Inaktivering av profileringscookies kan ha en negativ inverkan på användarnas 
surfupplevelse. 
 

Delning av dina uppgifter med tredje part 
Vi vill informera dig om att dina personuppgifter, som samlats in i enlighet med punkterna 1-7, kan 
komma att delas med andra parter för att fullgöra de skyldigheter som följer av avtalet mellan dig 
och våra organisationer och för att besvara dina specifika förfrågningar. 
Parter till vilka vi kan komma att lämna ut dina personuppgifter är: 

• brottsbekämpande myndigheter, rättsliga myndigheter, organ, yrkesutövare, företag, 
offentlig förvaltning och andra enheter som utför administrativa, redovisnings- och 
ledningsuppgifter i samband med vår ordinarie verksamhet (rättsliga skyldigheter); 

• banker, finansinstitut, yrkesutövare, konsulter till vilka sådant utlämnande är nödvändigt för 
att fullgöra ett avtal med dig (avtalsförpliktelser). 

Vi kommer endast att använda dina personuppgifter om vi har en rättslig grund för att göra det, i 
annat fall kommer dina uppgifter inte att delas med tredje part. 



Internationell och europeisk dataöverföring 
Dina uppgifter kommer endast att behandlas i Sverige och inom det Europeiska ekonomiska 
samarbetsområdet. 
Dina rättigheter med avseende på de personuppgifter vi har enligt EU-förordning 2016/679 
Du kan när som helst utöva dina rättigheter i enlighet med artikel 7.3 och artiklarna 15 3 och 
artiklarna 15 och följande i EU-förordning 2016/679: 

1. rätt att få tillgång till personuppgifter 
2. rätt till rättelse och radering av personuppgifter. 
3. rätt till begränsning av behandling. 
4. rätt till dataportabilitet. 
5. rätt att invända mot behandling av personuppgifter 
6. rätt att inge klagomål till dataskyddsmyndigheten.  

 
Du kan utöva dina rättigheter genom att skicka ett e-postmeddelande till d.petropoulos@uop.gr 
eller ett brev adresserat till University of Pelonnonese, School of Agriculture and Food Science, 
Campus Antikalamos, Kalamata - Grekland.  
 
För ytterligare information: +30 2721045106 
 
Ytterligare information om databehandling kan läggas till vid insamlingen av uppgifter. 
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